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Już w najbliższą sobotę (7 października) do Darłowa przyjedzie historyczny
pociąg z lat 70. I ruszy stąd dalej nieczynną linią do Darłówka. Każdy kto
przyjdzie tego dnia o godzinie 18 do Poczekalni Kultury będzie mógł odebrać



darmowy bilet i skorzystać z wyjątkowej przejażdżki. Liczba miejsc ograniczona!

Organizatorem wydarzenia o nazwie projekt Dora jest Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie
Rozwoju Transportu Publicznego (KPSRTP) a partnerem jest Miasto Darłowo. Historyczny
pociąg wyruszy w sobotę 7 października z Torunia, a jego finałowym odcinkiem będzie
przyjazd do Darłowa i Darłówka.

Stowarzyszenie we współpracy z Miastem Darłowo zaprasza na wyjątkowe wydarzenie w
ramach finałowego odcinka trasy Projektu “DORA”, które odbędzie się już w tą sobotę – 7
października ok. godzinie 18:20 w Poczekalni Kultury (planowany przyjazd pociągu do
Darłowa)

Projekt “DORA” to inicjatywa, która nie tylko realizuje statut Stowarzyszenia, ale też
koncentruje się na promocji transportu kolejowego oraz edukacji społeczeństwa w
obszarze kolejnictwa i historii Polski północnej. Wydarzenie, będące wynikiem współpracy
wielu samorządów, w tym Miasta Darłowo, jest symboliczne. Uczestnicy mogą wybrać się
na całą trasę lub jedynie na jej część, dowiadując się podczas podróży o historii kolei w
odwiedzanych miastach.

Szczególnie serdecznie zapraszamy na wielki finał i równie symboliczny przejazd z
Darłowa do Darłówka. Uwaga! Miasto Darłowo zapewni bezpłatny przejazd dla
zainteresowanych mieszkańców, ale z uwagi na wcześniej obowiązującą rejestrację liczba
miejsc jest ograniczona.

Po powrocie na darłowski dworzec, zapraszamy do Poczekalni Kultury, gdzie przy kawie i
herbacie eksperci i pasjonaci kolejnictwa podzielą się swoją wiedzą i przemyśleniami na
temat możliwości i wyzwań związanych z reaktywacją tej malowniczej trasy.

-Chcemy odpowiadać na pytania i rozmawiać z uczestnikami na temat sytuacji transportu
publicznego, jego rozwoju i wyzwań – mówi Rafał Wąsowicz z KPSRTP. Chcemy, aby nasze
spotkanie stało się platformą wymiany myśli i inspirujących dyskusji na temat przyszłości
transportu kolejowego w Polsce – dodaje.

Zapraszamy wszystkich miłośników kolejnictwa do udziału w Projekcie “DORA”.

Razem możemy wspierać rozwój transportu publicznego i odkrywać fascynującą historię
kolei w Polsce północnej.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 696-549-303 (jeśli nie
odbieramy, oddzwonimy).

Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Rozwoju Transportu Publicznego

Więcej informacji na naszej stronie internetowej https://kpsrtp.pl/ i www.darlowo.pl
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